
親子
Ａ

幼児
B親子

Ａ
幼児
B

K
園児

小学生
〜

空道

園児

10:00

14:30

15:30

16:30

18:30
19:00

17:30

12:00

11:00

14:30

13:30

15:30

16:30

18:30
19:00
19:30
20:00
21:00

17:30
18:00

子どもスクール案内表
錦ヶ丘

D
年長
小学生
〜

小学生
園児
〜

キッズダンス

C
園児
小2年
〜

小・中学生

育成

F
FX

D
年長
小学生
〜

E
小学生

小・中学生

育成

F
FX

D
年長
小学生
〜

小・中学生

育成

F
FX

D
年長
小学生
〜

C
園児
小2年
〜

小・中学生

育成

F
FX

園児

園児～
小学生

体操
空道

小学生

小学生

体操
空道

空道

選抜
クラス

キッズダンス

D
年長
小学生
〜

空道

小学生

園児

体操C
園児
小2年
〜

小・中学生

育成

F
FX

小学生

体操

小学生
園児
〜

キッズダンス

選抜
クラス

キッズダンス

C
園児
小2年
〜

休
館
日

プール スタジオ プール スタジオ プール スタジオ プール スタジオ プール スタジオ

火 水 木 金 土 日・月

火曜日～金曜日 退館時間 (20:00退館)火曜日～金曜日 退館時間 (20:00退館)

土曜日 退館時間
(18:00退館)

E
小学生

E
小学生

E
小学生小学生

キッズダンス

選抜
クラス

体操
E

小学生 選抜
クラス

体操

小学生

キッズダンス


