子どもスクール案内表



錦ヶ丘



	火		水		木		金		土		日·月
10.00	プール	スタジオ	プール	スタジオ	プール	スタジオ	プール	スタジオ	プール	スタジオ	
10:00									以		
									小学生		
11:00			A						親子		
			親子		幼児				A B		
12:00									幼児		
13:30											休
13.30										空道	命
44.00										園児	鬼
14:30									D 年長	空道	
									小学生	小学生	
15:30	G		G	園児	G		•	体操			
	園児		園児	体操 空道	園児		園児	園児	小学生		
16:30	小2年	キッズダンス	小2年 D	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	小2年 D	キッズダンス	小2年 D	体操	小•中学生		
	年長	園児	年長	体操空道	年長	園児	年長	小学生	G EX		
17:30	小学生	小学生	小学生	小学生	小学生	小学生	小学生		育成		
18:00	(1) 学生	キッズダンス	B	選抜	B	キッズダンス	B	選抜			
18:30	小学生	小子土	小学生	選抜 クラス	小学生	小子土	小学生	クラス			
	小中学生	キッズダンス	小中学生		小中学生		小中学生				
19:00	育成	選抜 クラス	育成		育成	選抜 クラス	育成		土曜日 i	退館時間 0退館)	
19:30									(10.0	- A-140/	
20:00	大曜日~金曜日 退館時間 (20:00退館)										
21:00											